0231 3450200004 900.000 CPR 0,07 63.000,00Euthyrox 25mcg

25mcg

levotiroxina 25 mcg

Desconto: 85,31%

Repasse : 17,19%

0232 3450210005 22 CPR 0,0699 1,54Euthyrox 50mcg

50 mcg

levotiroxina 50 mcg

Desconto: 87,17%

Repasse : 17,19%

Total - 0021: (R$ 126.001,54) - CENTO E VINTE E SEIS MIL E UM REAIS E E CINCO MIL, TREZENTOS E SETENTA E

OITO DÉCIMOS DE MILÉSIMOS DE REAL

0022

0235 BR1002035 400.000 CPR 1,28 512.000,00Mesidox 4mg

4mg

doxazosina 4 mg

Desconto: 31,00%

Repasse : 14,52%

Total 0022: (R$ 512.000,00) - QUINHENTOS E DOZE MIL REAIS

Valor Total da Proposta R$: 638.001,54 - SEISCENTOS E TRINTA E OITO MIL E UM REAIS E E CINQUENTA

E QUATRO CENTAVOS

Declaramos  que  nos  sujeitamos  às  normas do presente Edital, à Lei Federal nº 14.133/21 e suas

alterações,  bem  como  as  demais  Leis, Decretos, Portarias e Resoluções cujas as normas incidam

sobre a presente Licitação.